



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No. **059397**

Page **1** of **3**

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Ciliplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE: **January 20, 2025**

PD NO.:
PB241105-JDJC459

DELIVERY PERIOD: WITHIN **120** ^{cal} DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN **60** DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: **NPC, OM-MROD Sta Isabel, Calapan City,**
Oriental Mindoro c/o Prop. Cust

REQUISITIONER: **OM-MROD c/o R. M. UMBAN**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	1	S/D SEC. S/P 200KW CUMMINS DIESEL ENGINE S1-MRO25-001 , 5382009 OFFICE OF THE MGR - MINDORO/ROMBLON RADIATOR, PN: LH5.TAA50-WI FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 ASSY	107,100.00	107,100.00
		Subtotal..... P			107,100.00
		BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 4)			1,778,703.00
		TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)..... P			1,885,803.00
		PESOS : ONE MILLION EIGHT HUNDRED EIGHTY FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED THREE ONLY-			₱

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:

1. Bid Proposal/Quotation dated November 10, 2024.
2. PR No. S1-MRO25-001 dated August 27, 2024 (NON-OMA).
3. Bidding Documents
4. Supplemental Bid Bulletin No. 1 & 2 dated October 30, 2024 and November 8, 2024.

Note: To comply with BIR Revenue Regulation No. 17-2024 dated September 17, 2024.

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:

1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following:
 - a) Cash, Cashiers/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee Issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to Five Percent (5%) of the Contract Price.
 - b) Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. The bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligor.
2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance.
3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.

"Public Bidding"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →

CC GL OE WO JO 5382009 SPANES P. 1,885,803.00 FUNDS AVAILABLE 1/23/25	Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad BY: RENE B. BARRUELA Vice President, Small Power Util. Group AUTHORIZED SIGNATURE	Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below: CONFORME: [Signature] POSITION: SALES & MARKETING OFFICER DATE: FEBRUARY 5, 2025
--	---	--

NATIONAL POWER CORPORATION
3/F Building 1
31R Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napcor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 2

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE:
January 20, 2025

PD NO.:
PB241105-JDJC459

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D SEC. S /P 200KW CUMMINS DIESEL ENGINE			
	51-MRO25-001	5382009 OFFICE OF THE MGR - MINDORO/ROMBLON			
2	2	CRANKSHAFT, OLD PN: C4983426 NEW PN: C4989436 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 UNIT	256,232.00	256,232.00
3	3	CYLINDER HEAD, PN: C4936714 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	3 PC	63,636.00	190,908.00
4	4	STARTER MOTOR, PN: C52266532 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 ASSY	20,528.00	41,056.00
5	5	ENGINE BLOCK, PN: C3081283 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 ASSY	507,668.00	507,668.00
6	6	SENSOR, TEMPERATURE, OLD PN: C3979136, NEW PN: C3979176 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	0 PC	714.00	7,140.00
7	7	SENSOR, OIL PRESSURE, OLD PN: C49511669, NEW PN: C4931169 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	0 PC	1,436.00	14,360.00
8	8	CORE, COOLER, PN: C3966365 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	4 PC	3,731.00	14,924.00
9	9	FAN, ENGINE, PN: C3911326 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	5,177.00	10,354.00
10	10	FUEL INJECTION PUMP, PN: C4944742 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 PC	85,323.00	85,323.00
11	11	CONNECTING ROD ASSEMBLY, PN: C3979744 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 ASSY	3,071.00	6,142.00
12	12	ALTERNATOR, PN: C3415691 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	10,282.00	20,564.00
13	13	POTENTIOMETER, 1K OHMS, 3W, WIRE WOUND FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	4 PC	2,232.00	8,928.00
14	14	SUPPRESSOR, SURGE, PN LSA 432-1-13 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	2,678.00	5,356.00
Subtotal.....					1,168,955.00

"Public Bidding"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-000.F03



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)
PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 3 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ARGENT VENTURES INC.**
Unit K2, Block 1 Citiplaza I Commercial Complex
Tandang Sora Ave. cor. Visayas Ave. Quezon City

DATE: **January 20, 2025**

PD NO.:
PB241105-JDJC459

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D SEC. S/P 200KW CUMMINS DIESEL ENGINE			
	SI-MRO25-001	5382009 OFFICE OF THE MGR - MINDORO/ROMBLON			
15	15	SYNCHROSCOPE, 360 DIA. LED & SYNCHRO RELAY Q.N.: O.N.: 244-14GG, 96MM X 96MM FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	15,000.00	30,000.00
16	16	DIODE, ROTATING, (3 SETS/ASSY) IN A PLATE, PN: LSA 432-9-03/04 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 ASSY	2,317.00	4,634.00
17	17	AUTOMATIC VOLTAGE REGULATOR (AVR), OLD PN: R438, NEW PN: D350 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 UNIT	38,824.00	77,648.00
18	18	CIRCUIT BREAKER, WITH MOTOR MECHANISM, PN: NSX 400 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3, CIRCUIT BREAKER, 600V, 3 POLE, 400A, WITHMOTOR MECHANISM, 240V/220V, SHUNT TRIP COIL 3 AUXILIARIES FOR MROD-SPUG POWER	2 UNIT	120,343.00	240,686.00
19	19	CONTROLLER, GENSET, PN: AMF25 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	40,434.00	80,868.00
20	20	ANNUNCIATOR, REMOTE, PN: RA15 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 UNIT	62,729.00	62,729.00
21	21	ALTERNATOR, BEARING, PN: 6309-2RS/C3 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 PC	1,178.00	2,356.00
22	22	CONTROLLER, SPEED, PN: S6700H FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	2 UNIT	25,000.00	50,000.00
23	23	PISTON, ENGINE, PN: CG302254 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	3 ASSY	3,240.00	9,720.00
24	24	CAMSHAFT, PN: C3976620 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	1 PC	10,001.00	10,001.00
25	25	INJECTOR, PN: C3975929 FOR 200KW CUMMINS, MODEL NO. 6LTAA.89-G2/G3 FOR MROD-SPUG POWER PLANTS	6 ASSY	6,851.00	41,106.00
Subtotal.....					609,748.00
"Public Bidding"					

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465